

QA Supervision ApS

CVR-nr.: 35523898

Præstemosevej 12
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Henrik Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QA Supervision ApS
Præstemosevej 12
3480 Fredensborg
e-mailadresse: annmari@qasupervision.dk
CVR-nr: 35523898
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden blev dannet d. 20 oktober 2013 med det hovedformål at tilbyde kvalitetssikring indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Kvalitetssikring har historisk været et lavprioritetsområde for bygge- og anlægsbranchen, og på baggrund af det høje byggeaktivitet, har branchen ikke kunne uddanne tilstrækkelig kompetencer indenfor kvalitetssikring, samt sikre vedligeholdelse af de eksisterende. Dette, samt enkelte uheldige sager de sidste par år, har sat kvalitetssikring i fokus både for bygherren og entreprenøren.

Det har betydet en efterspørgsler for branchen at købe kvalificeret ydelser eksternt. En efterspørgsel som har været konstant i perioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har, med succes, behandlet en række kvalitetssikringssager siden virksomhedens start, med fokus på de større anlægsbyggerier i københavnsområdet, både med hjælp til bygherrer som entreprenører. Virksomheden forventer at kunne fortsætte samme aktivitetsniveau de kommende år.

I 2020 blev virksomheden påvirket af COVID-19 nedlukningen i foråret 2020, hvor bygge- og anlægsbranchen, på trods af fortsat aktivitet, var yderst varsom med at købe eksterne ydelser. Det betød en stilstand i virksomhedens aktiviteter fra foråret til efter sommerferien, hvorefter markedet blev mere normaliseret. Derfor blev det ikke nødvendig for virksomheden at modtage statens mulige hjælpepakker. COVID-19 har ikke påvirket driften i 2021.

Resultatet for 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		948.426	922.127
Eksterne omkostninger		-179.507	-138.319
Bruttoresultat		768.919	783.808
Personaleomkostninger		-758.336	-719.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.955	-86.606
Resultat af ordinær primær drift		-54.372	-22.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		59.152	283.261
Øvrige finansielle omkostninger		-2.466	-4.533
Ordinært resultat før skat		2.314	256.686
Skat af årets resultat		-3.117	-58.608
Årets resultat		-803	198.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	110.600
Overført resultat		-15.803	87.478
I alt		-803	198.078

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.864	259.818
Materielle anlægsaktiver i alt		194.864	259.818
Anlægsaktiver i alt		194.864	259.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		58.000	54.000
Andre tilgodehavender		0	22.719
Tilgodehavender i alt		58.000	76.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.099.000	896.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.099.000	896.350
Likvide beholdninger		325.796	773.041
Omsætningsaktiver i alt		1.482.796	1.746.110
AKTIVER I ALT		1.677.660	2.005.928

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.386.188	1.400.956
Forslag til udbytte		15.000	110.600
Egenkapital i alt		1.481.188	1.591.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.709	61.672
Skyldig selskabsskat		3.117	56.803
Skyldig moms og afgifter		113.186	222.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.460	73.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.472	414.372
Gældsforpligtelser i alt		196.472	414.372
PASSIVER I ALT		1.677.660	2.005.928

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

1. Personaleomkostninger

DKK	2021	2020
Løn, gager og pension	753.200	719.244
Rejsegodtgørelse	5.136	
I alt	758.336	719.244

Direktionens løn, gager og pension udgør 739.699 i 2021 (2020: 719.244)
Antal personer beskæftiget gnm. i 2021: 1,25 (2020: 1)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

DKK	2021	2020
Afskrivning af bil	64.955	86.606